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1. YLEISTÄ 
 
Vapaus valita toisin-yhdistys on edistänyt yhteiskunnallista keskustelua ja vaihtoehtoisten 
ratkaisujen löytämistä ajankohtaisiin poliittisiin kysymyksiin julkaisutoiminnalla sekä 
järjestämällä seminaareja ja keskustelutilaisuuksia.  
 
Toiminnan fokuksena oli nostaa kevään 2019 eduskuntavaalikeskusteluihin yhdistyksen 
tärkeiksi kokemia teemoja, joita oli valmisteltu vuoden 2018 aikana workshopissa. VVT 
julkaisi teemoista esitteen (painos 1000 kpl), jota jaettiin yhdistyksen tilaisuuksissa ja 
muissa yhteyksissä. 
 
Yhdistys on panostanut erityisesti yhteistyöhön eri asiantuntijaorganisaatioiden kanssa. 
Näin on voitu taata se, että yhdistyksen seminaarit ja keskustelualoitteet ovat olleet 
korkeatasoisia ja tavoittaneet hyvin yleisöä. 
 
Yhdistyksellä webbisivut, FB-sivut ja Twitter-tili sekä laaja sähköinen jakeluverkosto.  

 
2. VVT:N HALLITUS 

 
VVT:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. Vuosikokous valitsi 20.3. hallituksen 
jäseniksi: Arja Alho, Noora Eyongmbanda, Juhani Filppula, Yrjö Hakanen, Jouko Kajanoja, Timo 
Kontio, Sari Melkko ja Erkki Tuomioja ja varajäseniksi Elina Hemminki, Kristiina Kytöviita, Anni 
Lahtinen, Sirkka Rousu ja Kalevi Suomela. Toiminnan tarkastajaksi valittiin Laura Lodenius ja 
varalle Liisa Lankinen. 
 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Arja Alho 
varapuheenjohtajaksi Jouko Kajanoja, taloudenhoitajaksi Sari Melkko ja sihteeriksi Timo 
Kontio. Sirkka Rousu valittiin nettivastaavaksi, jota puheenjohtaja ja sihteeri auttavat 
erityisesti twitter-tilin ja FB-sivujen osalta.  
 
Yhdistyksen sihteeri ja kantava voima Seppo Ylinen menehtyi keväällä 2019 vaikean 
sairauden uuvuttamana. Yhdistys järjesti  9.5. Sepon muistoseminaarin. 
 

3. TILAISUUDET JA JULKAISUT 
 
Vapaus valita toisin -yhdistys on järjestänyt yhteistyökumppaneiden kanssa seuraavat tilaisuudet 
toimintavuoden aikana, joista valtaosa myös striimattiin: 

 



1. Paneelikeskustelu perustoimeentulosta järjestettiin 31.1. 16-19 Tieteiden talossa. Mukana 

paneelissa olivat Johanna Perkiö, Antti Palola, Olli Kangas ja Arja Alho. Tilaisuuden avasi Anu 

Järvensivu ja keskustelun veti Jouko Kajanoja. Vapaus valita toisin -yhdistyksen ohella tilaisuuden 

järjestäjänä oli Työelämän tutkimusyhdistys. Osallistujia oli noin 120. Tilaisuuden tallennetta on 

katsottu 168 kertaa. 

2. Tulevaisuudesta on puhuttava nyt – mitä nuoret puolueittensa päättäjät tekisivät toisin? Tilaisuus 

VVT:n hallitusohjelmavaatimusten pohjalta oli 9.2. klo 13-15 Paasitornissa. Mukana keskustelussa 

olivat Kaisa Penny (sdp), Maria Ohisalo (vihr) ja Veronika Honkasalo (vas).  Keskustelua veti Arja 

Alho. Osallistujia oli noin 40. Tallennetta on katsottu 74 kertaa. 

3. Edistääkö asevarustelu turvallisuutta? Tilaisuus pidettiin 20.3. EU-tiedotuksen tiloissa. 

Keskusteluun johdattivat Erkki Tuomioja aiheesta EU:n mahdollisuudet ulko- ja 

turvallisuuspolitiikassa, Eero Lehto hävittäjähankinnoista ja Ulla Mikkola 

ydinaseriisuntakysymyksistä. Paneelikeskustelijoina olivat Erkki Tuomioja (sdp), Outi Alanko-

Kahiluoto (vihr), J-P Väisänen (skp) Anna Vuorjoki (vas)  sekä Risto EJ Penttilä (kok). Keskustelua 

veti Arja Alho. Tilaisuuden järjestivät VVT:n ohella, Ydin-lehti, Rauhanliitto, Sadankomitea ja 

Rauhanpuolustajat. Osallistujia oli noin 100. Tallennetta on katsottu 124 kertaa. 

4. Ratkaisuja populismiin – tilaisuus järjestettiin 23.3. Musiikkitalossa. Puheenvuoron käyttivät Tamás 

Boros, Jussi Pakkasvirta ja Susi Meret. Paneelikeskustelussa olivat mukana Nasima Razmyar, Eva 

Biaudet, Veronika Honkasalo, Eeli Kytömäki ja Habiba Ali. Loppuyhteenvedon teki Arja Alho. 

Tilaisuuden järjestivät VVT ja Kalevi Sorsa – säätiö. Osallistujia oli noin 100. Tilaisuudesta ei ole 

tallennetta. 

5. Mitä seuraavaksi sotessa?  Tilaisuus järjestettiin 25.3. Porthaniassa. Puheenvuoron käyttivät Juhani 

Lehto, Aki Lindén ja Riitta Särkelä. Paneelikeskustelussa olivat mukana Outi Alanko-Kahiluoto (vihr), 

Tuula Haatainen (sdp), Daniel Sazonov (kok), Kimmo Tiilikainen (keskusta) ja Anna Vuorjoki (vas). 

Tilaisuuden veti Salla Nazarenko. Vapaus valita toisin -yhdistyksen ohella tilaisuuden järjestivät 

Lääkärin sosiaalinen vastuu, Sosiaalilääketieteen yhdistys, SOSTE sekä Metropolia 

ammattikorkeakoulu. Osallistujia oli noin 230. Tallennetta on katsottu 177 kertaa. 

Suomen sosiaalifoorumin 4-5.5. yhteydessä järjestimme: 
6. Sosiaaliturva tulevan hallituksen ohjelmassa. Puheenvuoron käyttivät Paula Saikkonen (THL) Silja 

Silvasti (Allianssi) ja Minna Ylikännö (Kela). Paneelikeskustelussa olivat mukana Johannes Kananen 

(HY), Lukas Korpelainen (ajatuspaja Visio)  ja Anna Vuorjoki (HUS:n hallituksen jäsen). 

Avauspuheenvuoron käytti Juha Nurmela HYVA:n pj ja tilaisuuden veti Jouko Kajanoja (VVT). 

Osallistujia oli noin 70. Tallennetta on katsottu 112 kertaa. 

7.  Populismiin verhoutunut fasismi. Keskustelijoina olivat Emilia Palonen ja Oula Silvennoinen sekä 

Arja Alho. Osallistujia oli noin 100. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Ydin-lehden kanssa ja siitä 

tehtiin Ydin-podcast. 

8. Mitä ongelmia tulevan sote-uudistuksen pitäisi ratkaista? Puheenvuoron käyttivät Elina Hemminki, 

Lasse Lehtonen ja Laura Lindeberg. Osallistujia oli noin 50. Tallennetta on katsottu 56 kertaa. 

Lisäksi kertomusvuoden aikana järjestettiin: 

9. Sivistävän talouspolitiikan mahdollisuudet. Seppo Ylisen elämäntyötä kunnioittava seminaari 

järjestettiin 9.5. Paasitornissa. Puheenvuoron Sepolle tärkeistä aiheista käyttivät Arja Alho, Erkki 

Tuomioja, Matti Tuomala ja Lauri Holappa. Seppoa muisteli noin 80 hänen ystäväänsä. 

10. Sosialismin idea. Ele-Alenius-seminaari järjestettiin 5.6. Työväenliikkeen kirjastossa. Puheenvuoron 

käyttivät Arto Laitinen, Jukka Pietiläinen ja Arja Alho. Tilaisuuden veti Kalevi Suomela. VVT:n ohella 



tilaisuuden järjesti KSL opintokeskus, TSL sekä Työväenliikkeen kirjasto. Osallistujia oli noin 80. 

Tallenne löytyy KSL:n sivuilta. 

11. Julkisen keskustelun ihanuus ja kauheus. Keskustelijoina Päivälehden museossa järjestetyssä 

keskustelussa 22.10. olivat professori Pekka Isotalus,  toimittaja Marko Junkkari ja OTT, kirjailija 

Jarkko Tontti. Keskustelua veti Arja Alho. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Ydin-lehden kanssa.  

Osallistujia oli noin 70. Tallennetta on  katsottu 97 kertaa. 

12. Miten rahoitetaan tulevaisuusinvestoinnit-keskustelu järjestettiin 30.10. Paasitornissa. Alustavan 

puheenvuoron käytti STTK:n pääekonomisti Patrizio Lainà, paneelissa keskustelijoina olivat tutkija 

PTTS:n pj Hanna-Kaisa Hoppania, valtiovarainministeriön talouspolitiikan koordinaattori Markus 

Sovala ja työelämäprofessori Vesa Vihriälä. Paneelia veti työelämäprofessori Seija Ilmakunnas. 

Tilaisuuden avasi VVT:n puheenjohtaja. Tilaisuus järjestettiin yhteistyössä Attacin  ja Poliittisen 

talouden tutkimuksen  seuran PTTS kanssa. Osallistujia oli noin 120. Tallennetta on katsottu 110 

kertaa. 

13. Ympäristöongelmien ratkaisu vaatii talouden muutosta-tilaisuus järjestettiin 19.11. Metsätalolla 

yhteistyössä Suomen Luonnonsuojeluliiton kanssa. Puheenvuorot tilaisuudessa käyttivät Oras 

Tynkkynen ja Anni Huhtala. Kommnetoijina olivat Pasi Heikkurinen, Jyrki Alkio ja Hanna Aho.  

Tilaisuuden avasi VVT:n puolesta Elina Hemminki ja sen veti Niina Ratilainen. Osallistujia oli noin 

50. Tallennetta on katsottu 97 kertaa. 

 
Uutiskuvien takaa – mitä Turkissa, Syyriassa, Irakissa ja Iranissa tapahtuu keskustelutilaisuus 
järjestettiin Työväenliikkeen kirjastossa yhteistyössä Ydin-lehden ja kirjaston kanssa 14.1.2020. 

Keskustelijoina olivat toimittajat Antti Kuronen, Tom Kankkonen sekä Liisa Liimatainen. 
Puheenjohtaja Arja Alho veti keskustelun. Osallistujia oli noin 150. Uutiskuvien takaa Ydin-
tallennetta on katsottu 216 kertaa. 

 

4. TALOUS  
 
Yhdistys sai tukea Palkansaajasäätiöltä ja Työväen Opintorahastolta. Varoja on käytetty 
tilaisuuksien järjestämisestä aiheutuneisiin kustannuksiin, tallentamisiin, ilmoitteluun sekä 
hallitusohjelmavaatimusesitteen kustantamiseen. Toimintavuoden tulos on alijäämäinen 
mutta se voidaan kattaa edellisen vuoden ylijäämällä. Vuonna 2019 rahoituspäätökset 
tulivat syyskaudella. 
 

5. TIEDOTUS JA VAIKUTTAVUUS 
 
Nettivastaavana on toimitunut  Sirkka Rousu. Nettisivuilla on ilmestynyt  VVT-blogi kuten 
myös FB-sivuilla. Timo Kontio on vastannut Twitter-tilin hoitamisesta ja FB-sivuista lähinnä 
puheenjohtaja 

 
Useimmat VVT:n seminaarit nettistreamattiin TSL:n avustuksella yhdistyksen YouTube-
kanavalla, jonne ne on myös taltioitu.  

 
VVT:n Facebook-sivulla (https://www.facebook.com/vapausvalitatoisin/) oli vuoden 
lopulla vajaa tuhat tykkääjää. Sivua ja fb-tapahtumasivuja käytettiin tilaisuuksien ja 
blogitekstien markkinointiin.  

 

https://www.facebook.com/vapausvalitatoisin/


VVT:n Twitter-tiliä @Vapausvalita käytettiin lähinnä tiedotukseen tilaisuuksista ja 
blogiteksteistä. Tilillä on  vajaa 150 vakituista seuraajaa. 

 
Graafisen työn seminaarien ja tilaisuuksien esitteiksi on tehnyt Kristiina Kytöviita. Kutsuja 
kuhunkin tilaisuuteen nettivastaava  on lähettänyt sähköpostitse Mailerlite 
postitusohjelman avulla noin 2500 kpl.  Mediaverkon kautta lähestyimme 350 toimitusta 
tai toimittajaa.  
 
 


